

WARP 9  
Timo Heimroth  
Breslauer Str. 8  
34308 Bad Emstal

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241100439  
Kreditorennr.: 15507  
Kred.-Rechnungsnr.: TEL.  
Buchungsdatum: 7. November 2024  
Belegdatum: 7. November 2024

## Rechnung

Lieferung DI241100444 vom 07.11.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	26,19	26,19
2	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,95	5,95
3	63585		<b>FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 F LED</b> FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 (Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt, 12/24 Volt H: 135 x B: 110 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	32,50	130,00
4	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,	1	Stück	34,95	34,95

# Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100439

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
5		407020	<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 32,36 kg	4	Stück	39,20	156,80
6		6	<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>362,24</b>
						19% MwSt.	68,83
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>431,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100439 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 48,25

**Lief. an Adresse:**

 WARP 9  
 Timo Heimroth  
 Breslauer Str. 8  
 34308 Bad Emstal  
 Deutschland